
Zarządzenie nr 28/2007 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 20 kwietnia 2007 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego. 

 

Na podstawie: art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Zespół Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego w 

składzie: 

 Pan Jan Kohut – Biuro Planowania Przestrzennego w Bielsku-Białej – kierujący pracami projektowymi 

 Pani Iwona Górska - Biuro Planowania Przestrzennego w Bielsku-Białej 

 Pani Joanna Karczmarek-Mikuszewska - Biuro Planowania Przestrzennego w Bielsku-Białej 

 Pan Ryszard Polewka - Biuro Planowania Przestrzennego w Bielsku-Białej 

 Pani Danuta Romańczyk- Biuro Planowania Przestrzennego w Bielsku-Białej 

 Pan Jerzy Parusel – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pani Renata Bula – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pani Agnieszka Henel – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pani Alicja Miszta – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pani Dorota Serwecińska – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pani Katarzyna Skowrońska - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pani Agnieszka Wower – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pan Zdzisław Wieland – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pan Zbigniew J. Kamiński – Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego - Konsultant  

 Pani Ewa Burchat–Błachuta - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pani Katarzyna Mateja - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pan Joanna Miśka - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pan Tomasz Pęszor - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego  

 Pan Mariusz Raczek - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pani Mirosława Siejda - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pani Agnieszka Kawecka–Kędzierska - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pani Joanna Pipała-Trzeciak - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 

§2 

 

Zadaniem Zespołu Projektantów będzie opracowanie projektu zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Śląskiego 

 

Janusz Moszyński 



Zarządzenie nr 138/2008 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 29.12.2008 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 28/2007 Marszałka Województwa Śląskiego z dnia 20 kwietnia 2007r. 

dotyczącego powołania Zespołu Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego 

na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: 

Dz. U Nr 142 z 2001r., poz. 1590 z późn. zm) 

 

zarządzam co następuje: 

§1 

zmieniam skład osobowy Zespołu Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego powołanego Zarządzeniem Marszałka Województwa Śląskiego nr 28/2007 z dnia 20.04 

2007r. poprzez wykreślenie następujących osób: 

 Pan Jan Kohut 

 Pani Iwona Górska 

 Pani Joanna Karczmarek-Mikuszewska 

 Pan Ryszard Polewka 

 Pani Danuta Romańczyk 

 Pani Agnieszka Henel 

 Pani Dorota Serwecińska 

 Pan Zbigniew J. Kamiński 

 

i zastąpienie ich osobami: 

 Pan Stanisław Gawlas – konsultant Planu 

 Pan Michał Romańczyk 

 Pan Michał Brzezinka 

 Pan Jacek Noga 

§2 

Aktualny skład osobowy Zespołu Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego określa Załącznik do Zarządzenia. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

       Marszałek Województwa Śląskiego 

        Bogusław Śmigielski 

 

 



 

      Załącznik do Zarządzenia nr 138/2008 

      Marszałka Województwa Śląskiego 

      z dnia 29.12.2008r. 

 

 

Skład osobowy Zespołu Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 

Śląskiego 

 

1. Pan Stanisław Gawlas – Konsultant Planu - kierujący pracami projektowymi 

2. Pani Renata Bula - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

3. Pani Ewa Burchat- Błachuta – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

4. Pan Michał Brzezinka - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

5. Pani Agnieszka Kawecka-Kędzierska - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

6. Pani Katarzyna Mateja - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

7. Pani Alicja Miszta - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

8. Pani Joanna Miśka - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

9. Jacek Noga - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

10. Pan Jerzy Parusel – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

11. Pan Tomasz Pęszor - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

12. Pani Joanna Pipała-Trzeciak - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

13. Pan Mariusz Raczek - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

14. Pan Michał Romańczyk - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

15. Pani Katarzyna Skowrońska - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

16. Pani Mirosława Siejda - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

17. Pani Agnieszka Wower - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

18. Pan Zdzisław Wieland - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 138/2009 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 10.08.2009 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 138/2008 Marszałka Województwa Śląskiego z dnia 

29 grudnia 2008 r., zmieniającego Zarządzenie nr 28/2007 Marszałka Województwa Śląskiego z 

dnia 20 kwietnia 2007 r. dotyczące powołania Zespołu Projektantów  

ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego 

 

na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz. U Nr 142 z 2001r., poz. 1590 z późn. zm) 

 

zarządzam co następuje: 

§1 

zmieniam skład osobowy Zespołu Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Województwa Śląskiego powołanego Zarządzeniem Marszałka Województwa 

Śląskiego nr 28/2007 z dnia 20.04 2007 r., zmienionego Zarządzeniem nr 138/2008 Marszałka 

Województwa Śląskiego z dnia 29.12.2008 r. poprzez wykreślenie następującej osoby: 

 Pan Tomasz Pęszor 

 

i zastąpienie go osobą: 

 Pan Wojciech Brol 

§2 

 

Aktualny skład osobowy Zespołu Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego określa Załącznik do Zarządzenia. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

       Marszałek Województwa Śląskiego 

 

        Bogusław Śmigielski 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 138/2009 

      Marszałka Województwa Śląskiego 

      z dnia 10.08.2009 r. 

 

 

 

Skład osobowy Zespołu Projektantów ds. zmiany Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Województwa Śląskiego 

 

1. Pan Stanisław Gawlas – Konsultant Planu - kierujący pracami projektowymi 

2. Pan Wojciech Brol - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

3. Pani Renata Bula - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

4. Pani Ewa Burchat- Błachuta – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

5. Pan Michał Brzezinka - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

6. Pani Agnieszka Kawecka-Kędzierska - Wydział Planowania Strategicznego  

i Przestrzennego 

7. Pani Katarzyna Mateja - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

8. Pani Alicja Miszta - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

9. Pani Joanna Miśka - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

10. Pan Jacek Noga - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

11. Pan Jerzy Parusel – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

12. Pani Joanna Pipała-Trzeciak - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

13. Pan Mariusz Raczek - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

14. Pan Michał Romańczyk - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

15. Pani Katarzyna Skowrońska - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

16. Pani Mirosława Siejda - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

17. Pani Agnieszka Wower - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

18. Pan Zdzisław Wieland - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 
 


